
 
Глава муниципального образования – городской округ город Скопин 

 Рязанской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  07 июня  2022 г.                                                                           № 3 

 

 

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования- городской 

округ город Скопин от 18.05.2016 № 10 «Об утверждении Порядка сообщения 

муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации 

муниципального образования – городской округ город Скопин, председателя Контрольно-

счетной комиссии муниципального образования – городской округ город Скопин,  

муниципальными служащими Думы муниципального образования – городской округ город 

Скопин о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов» 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.04.2022 № 232 «О государственной 

информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении 

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования – городской округ город Скопин, руководствуясь Уставом 

муниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление Главы муниципального образования- городской округ город 

Скопин от 18.05.2016 № 10 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными 

служащими, замещающими должности главы администрации муниципального образования – 

городской округ город Скопин, председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования – городской округ город Скопин,  муниципальными служащими Думы 

муниципального образования – городской округ город Скопин о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или 

может привести к конфликту интересов» ( далее- Постановление)  следующее изменение: 

       - в Приложении к Постановлению в абзаце втором пункта 11 после слов «в установленном 

порядке» дополнить словами «, в том числе с использованием государственной 

информационной системы в области противодействия коррупции  «Посейдон». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального 

образования – городской округ город Скопин в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования- 

городской округ город Скопин, 

заместитель  председателя Думы        

муниципального образования-  

consultantplus://offline/ref=53DCABDE119289AD7B9EAD69E9240FF4EA0778F40CF869860A998E05143FA3BC42G8D3I
consultantplus://offline/ref=9C792597D12517DE1AC93BE9E99D1695884C0B24FAE24DCE9A600FD26CAE90892B58A7750E06C12B082A45745A78EBA898B132C31E1A8D77BFF6455DnCI6M


городской округ город Скопин 

Рязанской области                                                                                                       В.В.Строганов       


	Глава муниципального образования – городской округ город Скопин
	Рязанской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


